DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000627 Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de junho de 2024 Ano 8

Contrato

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2024

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2024

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no CNPJ sob o nº 11.175.842/0001-09, com sede administrativa Rua

Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Vila Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS LTDA, CNPJ 96.818.745/0001-31.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para recuperação de acessos as estradas vicinais, dos

Municípios pertencentes ao CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, conforme Acordo Consorcial 003-2024 – Rota Produtiva.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 3.379.499,14 (três milhões trezentos e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa e
nove reais, quatorze centavos)

VIGENCIA: 31/05/2024 a 31/12/2024.

Teixeira de Freitas/BA, 31 de maio de 2024.

_____________________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 045
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 992C2E1FF9F3B1E666E864308929AACF

		2024-06-03T17:01:18-0300